

~~16,99€~~
13,59€



20% DE REMISE IMMÉDIATE

RHUM BACARDI*
Corto Blanco ou Corto Oro 37,5° 70 cl.
Remise immédiate en caisse de 3,40€,
soit 16,99€ - 3,40€ = 13,59€.
Soit 19,42€ le litre.

~~9,99€~~
8,99€



REMISE IMMÉDIATE

LIQUEUR À BASE DE RHUM MALIBU*
Savoir coco 18°, 70 cl. Remise immédiate en
caisse de 1€, soit 9,99€ - 1€ = 8,99€.
Soit 12,85€ le litre.

~~20,50€~~
19,50€



REMISE IMMÉDIATE

PASTIS 51*
45°. 1l. Remise immédiate en caisse de 1€,
soit 20,50€ - 1€ = 19,50€.

~~3,99€~~
2,65€



33% DE REMISE IMMÉDIATE

HARD CIDER LA MORDUE*
Original, rouge ou IPA 6°. 4 x 27,5 cl. Remise immédiate en caisse de 1,34€,
soit 3,99€ - 1,34€ = 2,65€. Soit 2,41€ le litre.

la Bière

DU MOIS SEPTEMBRE 2025

LE 2ÈME À -50%

LES 2 ~~9,52€~~
7,14€
SOIT L'UNITÉ :
3,57€



BIÈRE BIO MOULINS D'ASQ*
Blonde 6,2°. 75 cl :
4,76€. Soit 6,35€ le litre.
Les 2 : 7,14€.
Soit 4,76€ le litre.



La Moulins d'Asq Blonde est une bière de style
Blond Ale ou Belgian Ale titrant à 6,2 % d'alcool.
C'est une bière désaltérante, sèche avec des notes
mellifères et céréalières. Sa robe dorée et sa
pétillance nette et fine en fait une bière simple et
efficace qui s'accompagne dans n'importe quelle
situation de dégustation. Une légère amertume
apportée par le brasseur pendant la fabrication,
fait de cette bière un classique de la tradition
brassicole du Nord de la France.



ACCORD METS

- La robe : Robe dorée et -laine, mousse fine et pétillance normale.
- Le nez : Céréales, pain frais, nuances résineuses/mielées.
- La bouche : Dégustation et final rafraîchissant.
- Accords Mets & Bière : Salade, Pât traditionnel nordiste.



LES 2 ~~12,62€~~
9,46€
SOIT L'UNITÉ :
4,73€

LE 2ÈME À -50%

BIÈRE 1664*
Blonde 5,5°. Boîte 6 x 33 cl : 6,31€. Soit 3,19€ le litre. Les 2 : 9,46€. Soit 2,39€ le litre.



LES 2 PACKS ~~16,50€~~
12,37€
SOIT LE PACK :
6,19€

LE 2ÈME À -50%

BIÈRE* DESPERADOS*
Original, tropical ou red 5,9°. 6 x 33 cl : 8,25€. Soit 4,17€ le litre.
Les 2 packs : 12,37€. Soit 3,13€ le litre.



LES 2 ~~4,24€~~
3,18€
SOIT L'UNITÉ :
1,59€

LE 2ÈME À -50%

BIÈRE KASTEEL*
Rouge 8° ou rubus 7°. 33 cl : 2,12€. Soit 6,43€ le litre. Les 2 : 3,18€.
Soit 4,82€ le litre.

RETROUVEZ AU DRIVE
Tous vos produits du quotidien

LES PRODUITS FRAIS ET MÊME LA PROMO
RÉCUPÉREZ VOS COURSES 2H PLUS TARD EN MAGASIN



PASSEZ VOTRE COMMANDE SUR :
supermarchesmatch.fr

